
Warszawa, 27 września 2013 r. 

 

Sąd Najwyższy 

Pl. Krasińskich 2/4/6 

00-951 Warszawa 

 

 Do Wykonawców 

 

KPP I-2310-9A/13 

 

 

dotyczy:  przetargu nieograniczonego na remont dachu budynku Kompleksu Urbanistycznego 

Wymiaru Sprawiedliwości z siedzibą Sądu Najwyższego na Placu Krasińskich w 

Warszawie 

 

 

Szanowni Państwo! 

 

Sąd Najwyższy, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, przekazuje treść 

zapytań złożonych do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej "SIWZ", 

wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

 

Pytanie 1: 

„ (...) występuje z prośbą o udostępnienie dokumentacji projektowej dotyczącej istniejącej 

konstrukcji dachu.” 

 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Dokumentacja jest dostępna w siedzibie Zamawiającego po uzgodnieniu telefonicznym 

z p. Jerzym Kutyną tel. 22 358 80 43. 

 

Pytanie 2: 

„ (…) prośba o możliwość dokonania wizji lokalnej.” 

 

Odpowiedź na pytanie 2: 

Wizja lokalna jest możliwa po uzgodnieniu telefonicznym z p. Jerzym Kutyną tel. 22 358 80 43. 

 

 


